2025年海淀区“创客北京2025”创新创业大赛
区级复赛服务项目比选文件

一、参与比选须知
（一）时间地点
响应文件接收截止时间：2025年6月26日18:00 (北京时间）。
响应文件接收截止时间后送达的响应文件将被拒收，在规定时间内所提交的文件不符合相关规定要求的也将被拒收。
（二）比选文件材料清单及要求
1.供应商比选文件（包括：资质介绍、人员规模、业务水平、工作业绩等，及企业信用证明，项目实施方案，项目报价等。）具体参考如下：
（1） 营业执照或社会组织登记证书（复印件）
（2） 法定代表人身份证（复印件）
（3） 《法定代表人授权书》
（4） 被授权人身份证（复印件）
（5） 《比选承诺书》
（6） 企业信用、纳税、财务证明
（7） 近年类似项目业绩
（8） 项目方案：要求方案阐述详细、条目任务清洗、目标明确、可行性强、团队人员明确、风险控制等。
2.比选文件数量及文本要求：
一份正本，贰份副本。并明确标明“正本”和“副本”。正本和副本如有不一致之处，以正本为准。
比选文件的正本和副本均应打印或使用不褪色的墨水书写，并由比选人正式授权的授权代表签署，并采用胶装方式。
全套比选文件应无涂改、行间插字或删除，除非这些删改是根据已发出的比选文件补充文件的指示进行的，或者是比选人造成的必须修改的错误。在任何情况下，比选文件修改处应由被授权的比选文件签字人签字或盖章。
4.比选文件需进行密封。密封袋的封面格式如下：
	比选文件

采购人名称：中关村科学城管理委员会（中关村科技园区海淀园管理委员会）
兹报送比选文件          正本壹份，副本叁份
比选人名称：（盖章）
法定代表人或授权代理人：（签字或盖章）
联系人：          联系电话：
送达时间：   年  月   日   时

附件：1.法定代表人授权书
2.比选承诺书

附件1
法定代表人授权书
（法定代表人不能参与比选时，须出具本授权书，授权书须法定代表人及被授权人签字或加盖名章，并加盖本单位公章。）

中关村科学城管理委员会：
本授权书声明：（社会组织名称）的在下面签字的（法定代表人姓名、职务）代表本组织授权（社会组织名称）的在下面签字的（被授权人的姓名、职务）为本社会组织的合法代理人，就（项目名称）的比选，以本社会组织名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于      年     月     日签字生效,特此声明。

法定代表人（签字或名章)：
被授权人(签字)：
供应商（公章）：

被授权人姓名：
身份证号码：
电话：
手机：

附：法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件、社会组织登记证书。如有相关资质证书可提供。

3

附件2
比选承诺书
我方作为国家行政主管部门批准的社会中介机构，在协议有效期内参与本项目比选采购时郑重承诺：
一、遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，履行本项目比选承诺，遵守本项目比选文件规定，按照《中华人民共和国政府采购法》和《北京市中介服务网上交易平台管理办法》规定的程序参与比选活动。
二、报价及相关材料真实有效，能够满足采购单位在比选文件中提出的所有要求，保证货物（服务）质量，杜绝以低于成本的价格恶意竞争，并接受中关村科学城管委委员会组织的货物（服务）质量抽检。
三、不与其他比选人、采购人相互串通报价，不恶意压低或抬高价格，不排挤其他比选人，不损害国家利益、社会公共利益或者他人的合法权益。
四、不出卖、出租资质，不将比选成交项目转让给他人。
五、我方认真履行成交结果，按比选文件要求与采购单位签订政府采购合同、提供相关货物（服务）。
六、比选成交后不按比选承诺提供货物（服务）的，接受终止我方海淀区比选采购资格等处理。
我方若有违反本承诺内容的行为，愿意承担相应的违约责任或法律责任。
承诺方全称（公章）：
承诺方代表（签字）：
   年  月  日

3